

**VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 - Fone 2: (51) 993130975

ferragemvieiranh@gmail.com

PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66 - SAO JOSE - Novo Hamburgo - RS - CEP 93530490

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

<b>Código</b>		<b>Qtde UN</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
8797	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1" Ref.: 231401	2 UN	0,40	0,80
8752	PORCA 1/4" Ref.: 272014	9 UN	0,20	1,80
7164	ARRUELA LISA 3/16" ZINCADA Ref.: 169510	11 UN	0,20	2,20
20867	PARAFUSO CABECA CHATA FENDA 1/4X1.1/4	7 UN	0,30	2,10

Quantidade Total de Itens: 29

Valor Total R\$: 6,90

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

**Valor a Pagar R\$: 6,90**

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Pix 6,90

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0336 4343 6000 0149 6500 2000 0323 1210 0017 9257



**NFC-e nº 32.312 Série 2 11/03/2025 19:02:25**

**Protocolo autorização: 243250475974828**

**Data autorização: 11/03/2025 19:02:25**

Orçamento 0000.1000.027.616

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: GIOVANA

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)